PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в состав

координационного совета

по вопросам кадрового обеспечения

экономики муниципального

образования «Северодвинск»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования «Северодвинск», а также с изменением состава членов комиссии координационного совета по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав координационного совета по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 30.01.2015 № 34-па «О координационном совете                             по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 18.12.2017), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                    на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27
УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации Северодвинска
от 30.01.2015 № 34-па
(в редакции от                    №      )

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ КАДРОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЭКОНОМИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРОДВИНСК»

	Бачериков

Олег Васильевич
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам, председатель координационного совета

	Сахарова

Ирина Сергеевна
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам, заместитель председателя координационного совета

	Третьякова

Ольга Борисовна
	консультант отдела прогнозирования и трудовых отношений Управления экономики Администрации Северодвинска, ответственный секретарь

	Члены комиссии

	Багрецова

Елена Викторовна
	начальник Отделения занятости населения по городу Северодвинску ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр занятости населения» (по согласованию)

	Голышев

Михаил Эдуардович
	заместитель генерального директора                                   АО «ЦС «Звездочка» по управлению персоналом                 (по согласованию)

	Гудков

Алексей Ардэкович
	директор ГБПОУ АО «Северодвинский                   техникум судостроения и судоремонта»                              (по согласованию)

	Желновач

Виктор Дмитриевич
	директор ГАПОУ АО «Северодвинский техникум социальной инфраструктуры», председатель Совета директоров образовательных учреждений среднего профессионального образования Архангельской области (по согласованию)

	Истомин Сергей Викторович
	начальник отдела обучения и развития персонала  АО «СПО «Арктика» (по согласованию)

	Криштафович

Елена Владимировна
	начальник отдела прогнозирования и трудовых отношений Управления экономики Администрации Северодвинска

	Попа

Сергей Григорьевич
	начальник Управления образования Администрации Северодвинска

	Старожилов

Михаил Александрович
	председатель Совета депутатов Северодвинска              (по согласованию)

	Фалев

Павел Геннадьевич
	начальник отдела технического обучения                           АО «ПО «Севмаш» (по согласованию)

	Хромцов

Андрей Витальевич
	директор ГБПОУ АО «Северодвинский техникум электромонтажа и связи» (по согласованию)

	Чецкая

Юлия Владимировна
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

	Шнюков

Федор Геннадьевич
	директор ГБПОУ АО «Техникум судостроения                 и машиностроения» (по согласованию)